UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:       /SVHTTDL-TCPC

V/v tuyên truyền phát động cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu Luật tiếp cận thông tin

năm 2016” trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 29 tháng 6 năm 2022

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 650/BTC ngày 22/6/2022 của Ban tổ chức cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu Luật tiếp cận thông tin năm 2016” trên địa bàn tỉnh Cao

Bằng về việc phát động tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật tiếp cận

thông tin năm 2016” trên địa bàn tỉnh Cao Bằng. Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch yêu cầu thủ trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc triển khai một số

nội dung sau:

1. Tuyên truyền phát động Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật tiếp cận

thông tin năm 2016” trên địa bàn tỉnh Cao Bằng đến toàn thể công chức, viên

chức và người lao động thuộc phòng, đơn vị.

Phối hợp tuyên truyền cuộc thi trên Trang Thông tin điện tử của ngành, đơn

vị hoặc bằng hình thức phù hợp khác.

2. Vận động công chức, viên chức và người lao động phòng, đơn vị tích

cực hưởng ứng tham gia cuộc thi. Kết thúc cuộc thi báo cáo tổng hợp số công

chức, viên chức và người lao động tham gia cuộc thi về Sở (qua phòng Tổ chức -

Pháp chế) trước ngày 05/8/2022 để tổng hợp báo cáo Ban tổ chức cuộc thi “Tìm

hiểu Luật tiếp cận thông tin năm 2016” trên địa bàn tỉnh Cao Bằng theo quy định.

(Gửi kèm theo Kế hoạch số 1203/KH-UBND ngày 19/5/2022  của Ủy ban

nhân dân tỉnh; Thể lệ cuộc thi số 647/TL-BTC ngày 21/6/2022 và công văn số

650/BTC ngày 22/6/2022 của Ban tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu Luật tiếp cận thông

tin năm 2016” trên địa bàn tỉnh Cao Bằng).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo Sở;

- Các tổ chức đoàn thể - xã hội Sở (phối hợp);

- Lưu: VT, TCPC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngọc Văn Chắn

		2022-06-29T14:52:12+0700
	Việt Nam
	Ngọc Văn Chắn<channv_ht@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-29T16:06:07+0700

		2022-06-29T16:06:07+0700